
50 m.l. 10:45 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licencia Serie Calle Puntos
1 San Rafael Cacho, Irene B 09 Transp. Sola Tarazona 8,30 AR 1 2 10

2 Petri Calvo, Miranda B 10 C.A. Caparroso 8,61 8699 1 3 9

3 Azcona Aguirre, Uxue B 10 C.A. Caparroso 8,68 tramite 1 4 8

4 Valles Perez, Leyre B 10 E.M. Corella 8,74 8803 2 2 7

5 Cueva Busto, Nuria B 09 E.M. Corella 8,88 tramite 1 1 6

6 Santafe Resa, Alba B 10 E.M. Valtierra 8,89 8069 1 5 5

7 Molina Armendariz, Mireia B 09 C.A. San Adrian 8,92 8140 2 4 4

8 Castel-Ruiz Osta, Aitana B 09 Ribera-Atletico 9,07 7860 4 1 3

9 Gaztañaga Lozano, Irene B 09 Ribera-Atletico 9,10 7820 3 4 2

10 Sadik Matawi, Wiame B 09 C.A. Caparroso 9,15 8700 4 6 1

11 Samanes Aragon, Leire B 10 E.M. Valtierra 9,20 8068 1 6 1

12 Martinez Sanz, Irati B 11 E.M. Corella 9,24 tramite 3 2 1

13 Lopez Hernandez, Irene B 09 E.M. Valtierra 9,25 8067 3 1 1

14 Azagra Chivite, Elena B 11 E.M. Corella 9,30 8791 4 2 1

15 Monreal Echeverria, Andrea B 10 E.M. Corella 9,35 8819 2 1 1

16 Cornago Ramillete, Arianne B 10 EE.MM. Ribaforada 9,37 8821 5 2 1

17 Asensio, Nieves B Transp. Sola Tarazona 9,38 AR 5 5 1

18 Lopez Pino, Saray B 10 E.M. Valtierra 9,43 8734 3 6 1

19 Gonzalez Calle, Chloe B 10 C.A. Caparroso 9,44 8698 2 5 1

20 Imbaquingo Diaz, Kelly Soraya B 09 C.A. Caparroso 9,60 7656 3 3 1

21 Jimenez Jimenez, Alba B 11 E.M. Corella 9,87 tramite 4 3 1

22 Gallego Aguirre, Ainhoa B 10 Ribera-Atletico 10,20 8588 4 4 1

23 Chachai Bordonaba, Sara B 10 Ribera-Atletico 10,22 8585 2 6 1

50 m.l. 11:15 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licencia Serie Calle Puntos
1 Pascual Garde, Iñigo B 09 C.A. Caparroso 7,57 7662 1 1 10

2 Petri Calvo, Alonso B 10 C.A. Caparroso 7,88 8705 1 3 9

3 Aldea Antoñanzas, Adar B 09 C.A. San Adrian 8,00 7731 1 5 8

4 Clemente Murillo, Julen B 10 C.D. Cantera 8,19 8678 1 2 7

5 Mena Artesero, Manuel B 10 E.M. Valtierra 8,25 8065 2 1 6

6 Fernandez Portales, Jon B 09 EE.MM. Ribaforada 8,82 8825 4 2 5

7 Aznarez Miranda, Mikel B 11 E.M. Valtierra 8,92 8063 1 6 4

8 Moneo Foronda, Victor B 09 Ribera-Atletico 8,96 7861 2 4 3

9 Radissinou Manden, Daniel B 10 C.A. Caparroso 9,10 8706 2 3 2

10 Tonenchuk Musel, Miguel Nikolas B 09 E.M. Corella 9,15 8720 3 1 1

11 Soria Inestrillas, Igor B 10 C.A. Caparroso 9,19 8707 3 4 1

12 San Martin Martinez, Lucas B 11 C.A. San Adrian 9,25 8145 2 5 1

13 Ayensa Cano, Hector B 09 C.A. San Adrian 9,26 7735 2 2 1

14 Van Risjwijk Díaz, Gerard B 10 C.D. Cantera 9,35 8686 2 6 1

15 Rivas Mata, Iago B 11 C.A. San Adrian 9,39 8144 3 2 1

16 Romero Labiano, Asier B 09 C.A. Caparroso 9,50 7663 4 5 1
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17 Perez Pardillos, Marcos B 11 E.M. Corella 9,58 8717 3 5 1

17 Gamen Randez, Nicolas B 10 Ribera-Atletico 9,58 8592 5 1 1

19 Zardoya Garcia, Joel B 10 Ribera-Atletico 9,59 8594 4 4 1

20 Aldea Gonzalez, Javier B 10 E.M. Valtierra 9,64 8062 4 1 1

21 Arrondo Vicente , Hector B 10 EE.MM. Ribaforada 9,72 8823 3 3 1

22 Garcia Gil, Adrian B 10 Ribera-Atletico 9,86 8593 5 4 1

23 Rafael Arellano, Ruben B 09 E.M. Corella 9,97 8719 3 6 1

24 Dos Santos Mateo, Bruno B 11 E.M. Corella 10,01 8715 5 2 1

25 Ordoñez Cordon, David B 09 C.A. San Adrian 10,54 7737 4 6 1

26 Perez Arellano, Fermin B 10 E.M. Corella 11,00 7682 4 3 1

60 m.l. 10:15 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licencia Serie Calle Puntos
1 Garcia Mena, Irene A 07 E.M. Valtierra 8,90 7147 1 1 10

2 Perales Jimenez, Nerea A 07 Transp. Sola Tarazona 8,94 AR 3 3 9

3 Rocha Franco, Nadya A 07 E.M. Corella 9,15 8724 1 4 8

4 Moreno Garcia, Julia A 08 E.M. Corella 9,35 8723 1 5 7

5 Sandoval Cornago, Adriana A 07 E.M. Corella 9,37 6839 1 3 6

6 Izquierdo Berdonces, Carla A 07 Ribera-Atletico 9,40 8599 2 5 5

7 Jimenez Castillejo, Ariane A 07 C.A. Caparroso 9,54 6068 1 2 4

8 Delgado Hernandez, Anais A 08 E.M. Corella 9,57 7676 1 6 3

9 Jimenez Peña, Angela A 07 Ribera-Atletico 9,93 6032 2 1 2

10 Clemente Lopez, Adriana A 08 Ribera-Atletico 10,07 8595 5 1 1

11 Castel-Ruiz Osta, Leyre A 08 Ribera-Atletico 10,16 7859 4 2 1

12 Martin Urbieta, Ainara A 08 Ribera-Atletico 10,17 8600 2 6 1

13 Aguado Fernandez, Adriana A 08 C.D. Cantera 10,22 8688 5 2 1

14 Fuertes Marques, Hanna A 08 EE.MM. Ribaforada 10,31 8826 3 2 1

15 Esquitino Torres, Angela A 07 Ribera-Atletico 10,45 8597 2 4 1

16 Sanchez Jimenez, Angela A 08 E.M. Corella 10,51 8725 2 3 1

17 Lorente Arrondo, Silvia A 08 EE.MM. Ribaforada 10,58 8828 3 6 1

18 Abadia Gil, Lucia A 08 Ribera-Atletico 10,66 6541 3 1 1

19 Simon Perez, Leyre A 08 Ribera-Atletico 10,97 7821 3 5 1

20 Arellano Armendariz, Henar A 08 E.M. Corella 11,04 7674 2 2 1

21 Mayor Angos, Candela A 07 Transp. Sola Tarazona 11,29 AR 4 6 1

22 Taipe Maldonado, Genesis Alejandra A 08 C.A. Caparroso 11,47 7659 4 1 1

60 m.l. 10:30 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licencia Serie Calle Puntos
1 Andres Rubio, Lucas A 08 Ribera-Atletico 8,81 7822 1 1 10

2 Okhrymchuk, Vadym A 08 C.D. Cantera 9,00 8693 1 4 9

3 Lucea Zabalza, Iker A 07 C.A. Caparroso 9,27 6073 1 3 8

4 Riaño Aransay, Marcos A 07 C.A. San Adrian 9,30 7730 1 2 7

5 Cortazar San Martin, Igor A 08 C.A. San Adrian 9,35 8794 1 6 6

6 Cortazar San Martin, Oier A 08 C.A. San Adrian 9,39 8795 2 5 5

7 Perez Gonzalez, Jeremi A 08 C.D. Cantera 9,45 7112 1 5 4

8 Sangüesa Elcarte, Valerio A 08 C.D. Cantera 9,65 8695 2 1 3

9 Clemente Murillo, Markel A 08 C.D. Cantera 9,74 7110 2 2 2

10 Esparza Gomez, Orlando A 08 C.A. San Adrian 9,82 7734 3 6 1

11 Martin Roman, Guillermo A 07 C.A. San Adrian 10,01 7828 3 2 1

12 Marin Ridruejo, Raul A 08 Ribera-Atletico 10,10 8604 3 5 1

SUB12 FEMENINO (ALEVIN)

SUB12 MASCULINO (ALEVIN)



13 Anton Bernal, Iker A 08 EE.MM Ribaforada 10,26 8829 2 6 1

14 Baños Martinez, Iñigo A 07 Transp. Sola Tarazona 10,40 AR 4 1 1

15 Cueva Jimenez, Matias A 08 E.M.. Corella 10,50 8726 3 1 1

16 Diaz Amat, Ismael A C.D. Cantera 11,08 tramite 4 3 1

17 Ochoa Miramon, Pablo A 08 C.D. Cantera 11,32 7113 2 3 1

80 m.l. 11:00 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licencia Serie Calle Puntos
1 Marques Perez, Claudia I 05 Ribera-Atletico 10,75 8611 1 6 10

2 Miramon Ochoa, Irene I 06 C.D. Cantera 10,90 5244 1 5 9

3 Gil Moreno, Paula I 06 Ribera-Atletico 11,11 7811 1 1 8

4 Olazabal Aguirre, Amaia I 05 E.M. Valtierra 11,14 7055 1 2 7

5 Cid Martinez, Irune I 05 Ribera-Atletico 11,61 8608 2 6 6

6 Martil Guadilla, Carla I 06 Ribera-Atletico 11,97 8612 3 5 5

7 Del Moral Hernández, Lucia I 05 Transp. Sola Tarazona 12,03 AR 4 3 4

8 Martinez Burgos, Irene I 06 Ribera-Atletico 12,04 8613 2 4 3

9 Manrique Jaurrieta, Eider I 05 C.A. Caparroso 12,14 4517 1 4 2

10 Sandoval Cornago, Carla I 06 E.M. Corella 12,18 6835 3 2 1

11 Ibiricu Iribarren, Maitane I 05 C.A. Caparroso 12,25 6074 2 2 1

12 Piñeiro Inac, Aine I 06 C.D. Cantera 12,31 7853 5 2 1

13 Rodriguez Abete, Aroa I 05 C.A. Caparroso 12,32 5224 2 1 1

14 Litago Zabalza Carla I 05 C.A. Caparroso 12,35 5223 1 3 1

15 Lopez Aldea, Belen I 05 E.M. Valtierra 12,62 8817 2 3 1

16 Villarejo Garcia, Sheila I 05 Transp. Sola Tarazona 12,79 AR 3 1 1

17 Rueda Vidaurreta, Carla I 06 C.D. Cantera 12,90 5245 2 5 1

18 Garriz Jarauta, Carla I 06 C.D. Cantera 13,02 7852 4 1 1

19 Andreella, Elisabetta I 06 Ribera-Atletico 13,14 8607 5 5 1

20 Lopez Mateo, Julia I 06 E.M. Valtierra 13,43 7343 3 6 1

21 Godoy Llopis, Elsa I 04 C.A. San Adrian 13,48 7724 3 3 1

22 Mellado Torrellas, Zuriñe I 06 E.M. Corella 13,67 8727 3 4 1

23 Garrote Randez, Teresa I 05 E.M. Corella 14,43 8727 4 2 1

24 Jimenez Jimenez, Africa I 06 E.M. Corella 15,20 6833 4 5 1

80 m.l. 10:00 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licencia Serie Calle Puntos
1 Arellano Atienza, Mario I 05 E.M. Corella 10,47 5310 1 1 10

2 Hernandez Chivite Mario I 05 C.A. Caparroso 10,74 4520 2 2 9

3 Planas Linares, Raul I 06 C.D. Cantera 10,98 5320 1 2 8

4 Moneo Foronda, Marcos I 05 Ribera-Atletico 11,27 5361 1 3 7

4 Omeñaca De Miguel, Iker I 06 Transp. Sola Tarazona 11,27 AR 2 5 7

6 Sesma Perez, Diego I 06 E.M. Corella 11,61 5315 1 4 5

7 Lavilla San Juan, Carlos I 05 Transp. Sola Tarazona 12,74 AR 3 3 4

8 Saez Sesma, Javier I 06 E.M. Corella 12,90 5314 1 5 3

9 Reviriego Carrascosa, Ismael I 06 Ribera-Atletico 14,54 8616 2 3 2

10 Olmo Chivite, Pablo I 06 Ribera-Atletico 15,53 5362 1 6 1
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500 m.l. 11:30 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licencia Serie Dorsal Puntos
1 Fernandez Carnicero, Paula B 10 Ribera-Atletico 1,44,61 8586 1 5 10

2 Gonzalez Iturralde, Martina B 10 Ribera-Atletico 1,47,51 8589 1 8 9

3 Malumbres Navascues, Sofia B 09 E.M. Corella 1,48,74 8712 1 1 8

4 Jimenez Mazo, Carla B 09 Ribera-Atletico 1,51,92 8590 1 9 7

5 Ibarbuen Andujar, Mirna B 10 E.M. Corella 1,52,50 7677 1 4 6

6 Atienza Lazcano, Daniela B 10 E.M. Corella 1,54,41 tramite 1 2 5

7 Garcia Lecumberri, Haizea B 10 Transp. Sola Tarazona 1,54,73 AR 1 6 4

8 Lucea Zabalza, Miren B 09 C.A. Caparroso 1,55,83 7657 1 3 3

9 Galan Lucas, Alejandra B 10 Ribera-Atletico 2,00,26 8587 1 7 2

10 Calavia Ruiz, Angela B 10 Transp. Sola Tarazona 2,05,07 AR 1 10 1

500 m.l. 11:35 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licencia Serie Dorsal Puntos
1 Castillejo Fernandez, Diego B 09 E.M. Valtierra 1,41,18 7340 1 2 10

2 Les Serna, Adrian B 09 Ribera-Atletico 1,43,22 7824 1 12 9

3 Miranda Hualde, Oier B 11 E.M. Valtierra 1,43,89 8066 1 4 8

4 Lopez Alfaro, Javier B 09 E.M. Corella 1,48,97 7681 1 5 7

5 Musgo Jimenez, Mikel B 09 C.A. Caparroso 1,49,96 7661 1 1 6

6 Godoy Llopis, Pol B 09 C.A. San Adrian 1,55,20 7736 1 3 5

7 Borja Vitas, Mikel B 10 EE.MM. Ribaforada 1,56,78 8824 1 11 4

8 Calzada Sanchez, Pablo B 09 C.A. San Adrian 1,57,03 8141 1 10 3

9 Ibiricu Araiz, Florencio B 10 C.A. Caparroso 2,00,96 8702 1 6 2

10 Jimenez Castillejo, Jonas B 10 C.A. Caparroso 2,04,35 8703 1 9 1

11 Briceño Cortes, Iker B 10 E.M. Valtierra 2,06,65 8064 1 7 1

500 m.l. 11:50 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licencia Serie Dorsal Puntos
1 Alduan Martinez, Maria A 07 E.M. Corella 1,27,55 5884 1 2 10

2 Ayala Ochoa, Marta A 08 E.M. Corella 1,35,85 tramite 2 15 9

3 Gomez Calvo, Elsa A 07 E.M. Corella 1,36,53 7672 1 1 8

4 San Martin Martinez, Vega A 07 C.A. San Adrian 1,40,38 8148 2 11 7

5 Bombin Forcada, Irene A 08 Ribera-Atletico 1,40,42 7818 1 6 6

6 Estaun Ponga, Cloe A 08 Transp. Sola Tarazona 1,42,20 AR 2 17 5

7 Sesma Gomez, Carla A 07 E.M. Corella 1,43,41 6840 1 4 4

8 Lopez Perez, Marta A 07 E.M. Valtierra 1,45,61 7056 2 12 3

9 Ibañez Aguirre, Aitana A 07 C.A. Caparroso 1,46,12 6067 1 5 2

10 Jimenez Gil, Maria A 08 E.M. Corella 1,46,38 6838 1 7 1

11 Gil Elcuaz, Carmen A 07 E.M. Corella 1,47,02 5886 1 3 1

12 Escudero Millan, Andrea A 07 Ribera-Atletico 1,47,42 8797 1 10 1

13 Alvarez Cruz, Angela A 07 E.M. Corella 1,50,40 8721 1 9 1

14 Goñi Cortes, Marta A 08 EE.MM. Ribaforada 1,50,54 8827 2 19 1
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15 Garriz Jarauta, Jimena A 08 C.D. Cantera 1,52,93 7067 2 14 1

16 Martinez Ortiz, Victoria A 07 E.M. Corella 1,53,27 8722 2 13 1

17 Malumbres Gomez, Nekane A 07 E.M. Corella 2,02,75 7673 1 8 1

18 Campoverde Subiron, Irene A 08 Transp. Sola Tarazona 2,03,97 AR 2 16 1

19 Benavente Ostiz, Aitana A 08 C.D. Cantera 2,08,69 7066 2 18 1

500 m.l. 12:05 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licencia Serie Dorsal Puntos
1 Litago Zabalza, Tasio A 07 C.A. Caparroso 1,32,65 6072 1 1 10

2 Arnedo Ayala, Alejandro A 07 C.D. Cantera 1,36,90 6055 1 8 9

3 Puertollano Figueredo, Isaac A 08 Transp. Sola Tarazona 1,37,62 AR 1 12 8

4 Fuertes Luqui, Iker A 07 C.A. San Adrian 1,38,20 7729 1 2 7

5 Benavente Ostiz, David A 07 C.D. Cantera 1,39,01 6056 1 7 6

6 Fernandez Carnicero, Hugo A 08 Ribera-Atletico 1,41,21 8603 1 5 5

7 Formies Tabuenca, Iñigo A 08 C.D. Cantera 1,41,83 8691 1 4 4

8 Arnedo Ochoa, Asier A 08 C.D. Cantera 1,42,50 8690 1 13 3

9 Ullate Garrido, Mario A 08 EE.MM Ribaforada 1,42,90 8830 1 10 2

10 Ruiz Tsvetkova, Ignacio A 08 Ribera-Atletico 1,43,95 8605 1 6 1

11 Rodriguez Gomez, Alejandro A 07 C.D. Cantera 1,53,71 8694 1 11 1

12 Chaki Rafyg, Yahya A 08 C.A. San Adrian 1,54,05 8842 1 9 1

1.000 m.l. 11:40 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licencia Serie Dorsal Puntos
1 Abadia Gil, Andrea I 06 Ribera-Atletico 3,34,28 6537 1 7 10

2 Vicioso Osta, Daniela I 05 C.A. Caparroso 3,40,43 5225 1 6 9

3 Corella Gomez, Maria I 06 Ribera-Atletico 3,41,16 7863 1 2 8

4 Aragon Doiz, Naiara I 06 Ribera-Atletico 3,42,79 5297 1 1 7

5 Jimenez Jimenez, Mara I 06 C.D. Cantera 3,50,82 5243 1 3 6

6 Salicio Salcedo, Berta I 06 Ribera-Atletico 3,54,06 7813 1 8 5

7 Litago Jordan, Irati I 06 Ribera-Atletico 4,02,04 5299 1 4 4

8 Lopez Mateo, Maite I 05 E.M. Valtierra 4,02,45 7054 1 5 3

1.000 m.l. 11:55 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licencia Serie Dorsal Puntos
1 Jimenez Peña, Oscar I 05 Ribera-Atletico 3,16,99 5360 1 1 10

2 Estaun Ponga, Andres I 05 Transp. Sola Tarazona 3,24,05 AR 1 4 9

3 Martinez Marton, Gustavo I 06 C.D. Cantera 3,27,75 5321 1 6 8

4 Ruiz Jimenez, Ireneo I 05 Transp. Sola Tarazona 3,29,62 AR 1 7 7

5 Marin Ridruejo, Hector I 06 Ribera-Atletico 3,56,41 8615 1 2 6

6 Escudero Millan, Javier I 05 Ribera-Atletico 3,56,58 8614 1 3 5

Vº Bº LA ORGANIZACIÓN
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PESO 10:00 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club 1º Lanzamiento 2º Lanzamiento Marca Licencia Puntos

1 Rodriguez Abete, Aroa I 05 C.A. Caparroso 7,05 7,20 7,20 5224 10

2 Aragon Doiz, Naiara I 06 Ribera-Atletico 6,00 6,30 6,30 5297 9

3 Martinez Burgos, Irene I 06 Ribera-Atletico 6,28 6,00 6,28 8613 8

4 Andreella, Elisabetta I 06 Ribera-Atletico 5,83 6,23 6,23 8607 7

5 Manrique Jaurrieta, Eider I 05 C.A. Caparroso 5,75 6,00 6,00 4517 6

6 Lopez Aldea, Belen I 05 E.M. Valtierra 5,33 6,00 6,00 8817 5

7 Litago Zabalza Carla I 05 C.A. Caparroso 5,81 5,80 5,81 5223 4

8 Del Moral Hernández, Lucia I 05 Transp. Sola Tarazona 5,64 5,61 5,64 AR 3

9 Salicio Salcedo, Berta I 06 Ribera-Atletico 4,97 5,10 5,10 7813 2

10 Lopez Mateo, Maite I 05 E.M. Valtierra 4,95 5,03 5,03 7054 1

11 Godoy Llopis, Elsa I 04 C.A. San Adrian 4,94 NULO 4,94 7724 1

12 Jimenez Jimenez, Mara I 06 C.D. Cantera 4,80 4,80 4,80 5243 1

13 Garriz Jarauta, Carla I 06 C.D. Cantera 4,54 4,32 4,54 7852 1

14 Fernandez Carnicero, Alba I 06 Ribera-Atletico 4,42 4,21 4,42 7809 1

15 Corella Gomez, Maria I 06 Ribera-Atletico NULO 4,31 4,31 7863 1

16 Cid Martinez, Irune I 05 Ribera-Atletico 3,33 4,00 4,00 8608 1

17 Jimenez Jimenez, Africa I 06 E.M. Corella 3,91 3,91 3,91 6833 1

18 Lopez Mateo, Julia I 06 E.M. Valtierra NULO 3,61 3,61 7343 1

PESO 11:00 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club 1º Lanzamiento 2º Lanzamiento Marca Licencia Puntos

1 Arellano Atienza, Mario I 05 E.M. Corella 8,85 8,41 8,85 5310 10

2 Lavilla San Juan, Carlos I 05 Transp. Sola Tarazona 7,43 6,90 7,43 AR 9

3 Sesma Perez, Diego I 06 E.M. Corella 5,43 6,22 6,22 5315 8

4 Omeñaca De Miguel, Iker I 06 Transp. Sola Tarazona 5,91 5,81 5,91 AR 7

5 Escudero Millan, Javier I 05 Ribera-Atletico 4,71 4,96 4,96 8614 6

6 Reviriego Carrascosa, Ismael I 06 Ribera-Atletico 4,44 4,22 4,44 8616 5

7 Olmo Chivite, Pablo I 06 Ribera-Atletico 3,61 3,92 3,92 5362 4

Vº Bº LA ORGANIZACIÓN
RUIZCA - RIBERA-ATLÉTICO
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PELOTA 10:00 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club 1º Lanzamiento 2º Lanzamiento Marca Licencia Puntos

1 Petri Calvo, Miranda B 10 C.A. Caparroso 18,04 NULO 18,04 8699 10

2 Imbaquingo Diaz, Kelly Soraya B 09 C.A. Caparroso 13,55 18,02 18,02 7656 9

3 Garcia Lecumberri, Haizea B 10 Transp. Sola Tarazona 16,15 15,28 16,15 AR 8

4 Monreal Echeverria, Andrea B 10 E.M. Corella 15,67 9,72 15,67 8819 7

5 Valles Perez, Leyre B 10 E.M. Corella 14,62 NULO 14,62 8803 6

6 Jimenez Jimenez, Alba B 11 E.M. Corella 14,00 13,05 14,00 tramite 5

7 San Rafael Cacho, Irene B 09 Transp. Sola Tarazona 8,98 12,36 12,36 AR 4

8 Martinez Sanz, Irati B 11 E.M. Corella 11,46 12,31 12,31 tramite 3

9 Samanes Aragon, Leire B 10 E.M. Valtierra 11,25 10,97 11,25 8068 2

10 Santafe Resa, Alba B 10 E.M. Valtierra 7,96 7,00 7,96 8069 1

PELOTA 10:30 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club 1º Lanzamiento 2º Lanzamiento Marca Licencia Puntos

1 Soria Inestrillas, Igor B 10 C.A. Caparroso 22,88 24,58 24,58 8707 10

2 Ordoñez Cordon, David B 09 C.A. San Adrian 20,91 18,51 20,91 7737 9

3 Castillejo Fernandez, Diego B 09 E.M. Valtierra NULO 20,77 20,77 7340 8

4 Pascual Garde, Iñigo B 09 C.A. Caparroso NULO 19,66 19,66 7662 7

5 Radissinou Manden, Daniel B 10 C.A. Caparroso NULO 17,40 17,40 8706 6

6 Tonenchuk Musel, Miguel Nikolas B 09 E.M. Corella 16,71 15,34 16,71 8720 5

7 Borja Vitas, Mikel B 10 EE.MM. Ribaforada 16,18 14,32 16,18 8824 4

8 Romero Labiano, Asier B 09 C.A. Caparroso 16,09 13,02 16,09 7663 3

9 Perez Pardillos, Marcos B 11 E.M. Corella 14,73 15,84 15,84 8717 2

10 Moneo Foronda, Victor B 09 Ribera-Atletico 13,49 15,55 15,55 7861 1

11 Gamen Randez, Nicolas B 10 Ribera-Atletico 14,89 10,85 14,89 8592 1

12 Arrondo Vicente , Hector B 10 EE.MM. Ribaforada 12,50 14,58 14,58 8823 1

13 Rafael Arellano, Ruben B 09 E.M. Corella 14,25 NULO 14,25 8719 1

14 Dos Santos Mateo, Bruno B 11 E.M. Corella 7,49 11,04 11,04 8715 1

15 Rivas Mata, Iago B 11 C.A. San Adrian 7,12 5,59 7,12 8144 1

19 Garcia Gil, Adrian B 10 Ribera-Atletico NULO NULO 0,00 8593 1

21 Zardoya Garcia, Joel B 10 Ribera-Atletico NULO NULO 0,00 8594 1

PELOTA 11:00 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club 1º Lanzamiento 2º Lanzamiento Marca Licencia Puntos

1 Gil Elcuaz, Carmen A 07 E.M. Corella 29,74 31,19 31,19 5886 10

2 Jimenez Castillejo, Ariane A 07 C.A. Caparroso 22,64 24,86 24,86 6068 9

3 Garcia Mena, Irene A 07 E.M. Valtierra 22,28 24,69 24,69 7147 8

4 Sanchez Jimenez, Angela A 08 E.M. Corella 18,97 22,60 22,60 8725 7

5 Rocha Franco, Nadya A 07 E.M. Corella 22,39 22,34 22,39 8724 6

6 Benavente Ostiz, Aitana A 08 C.D. Cantera 20,47 22,35 22,35 7066 5

7 Estaun Ponga, Cloe A 08 Transp. Sola Tarazona 20,20 20,54 20,54 AR 4

8 Izquierdo Berdonces, Carla A 07 Ribera-Atletico 13,32 20,24 20,24 8599 3

9 Jimenez Peña, Angela A 07 Ribera-Atletico 13,48 18,24 18,24 6032 2

10 Lopez Perez, Marta A 07 E.M. Valtierra 18,08 15,92 18,08 7056 1

11 Malumbres Gomez, Nekane A 07 E.M. Corella 17,84 16,60 17,84 7673 1
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12 Jimenez Gil, Maria A 08 E.M. Corella 17,26 17,18 17,26 6838 1

13 Escudero Millan, Andrea A 07 Ribera-Atletico 12,43 16,60 16,60 8797 1

14 Arellano Armendariz, Henar A 08 E.M. Corella 16,45 13,59 16,45 7674 1

15 Simon Perez, Leyre A 08 Ribera-Atletico 15,73 15,48 15,73 7821 1

16 Fuertes Marques, Hanna A 08 EE.MM. Ribaforada 15,23 15,37 15,37 8826 1

17 Perales Jimenez, Nerea A 07 Transp. Sola Tarazona 14,68 14,77 14,77 AR 1

18 Herrero, Carlota A Transp. Sola Tarazona 14,25 14,57 14,57 AR 1

19 Martin Urbieta, Ainara A 08 Ribera-Atletico 14,41 14,21 14,41 8600 1

20 Clemente Lopez, Adriana A 08 Ribera-Atletico NULO 10,94 10,94 8595 1

21 Mayor Angos, Candela A 07 Transp. Sola Tarazona 10,27 10,52 10,52 AR 1

22 Esquitino Torres, Angela A 07 Ribera-Atletico 10,00 10,17 10,17 8597 1

PELOTA 11:30 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club 1º Lanzamiento 2º Lanzamiento Marca Licencia Puntos

1 Lucea Zabalza, Iker A 07 C.A. Caparroso 36,67 40,74 40,74 6073 10

2 Formies Tabuenca, Iñigo A 08 C.D. Cantera 35,61 28,10 35,61 8691 9

3 Cueva Jimenez, Matias A 08 E.M.. Corella 21,92 25,30 25,30 8726 8

4 Marin Ridruejo, Raul A 08 Ribera-Atletico 24,21 NULO 24,21 8604 7

5 Martin Roman, Guillermo A 07 C.A. San Adrian 23,36 22,62 23,36 7828 6

6 Ochoa Miramon, Pablo A 08 C.D. Cantera 21,72 22,21 22,21 7113 5

7 Ullate Garrido, Mario A 08 EE.MM Ribaforada 22,12 18,70 22,12 8830 4

8 Diaz Amat, Ismael A C.D. Cantera 12,89 21,42 21,42 tramite 3

9 Esparza Gomez, Orlando A 08 C.A. San Adrian 20,35 21,25 21,25 7734 2

10 Rodriguez Gomez, Alejandro A 07 C.D. Cantera 15,83 19,93 19,93 8694 1

11 Sangüesa Elcarte, Valerio A 08 C.D. Cantera 15,96 15,88 15,96 8695 1

Vº Bº LA ORGANIZACIÓN
RUIZCA - RIBERA-ATLÉTICO

SUB12 MASCULINO (ALEVIN)



LONGITUD 10:00 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club 1º Salto 2º Salto Marca Licencia Puntos

1 Malumbres Navascues, Sofia B 09 E.M. Corella 2,87 3,35 3,35 8712 10

2 Castel-Ruiz Osta, Aitana B 09 Ribera-Atletico 2,89 2,75 2,89 7860 9

3 Cueva Busto, Nuria B 09 E.M. Corella 2,72 2,77 2,77 tramite 8

4 Jimenez Mazo, Carla B 09 Ribera-Atletico 2,70 2,41 2,70 8590 7

5 Molina Armendariz, Mireia B 09 C.A. San Adrian 2,54 2,14 2,54 8140 6

6 Ibarbuen Andujar, Mirna B 10 E.M. Corella 2,38 2,52 2,52 7677 5

7 Lucea Zabalza, Miren B 09 C.A. Caparroso 2,00 2,51 2,51 7657 4

8 Gaztañaga Lozano, Irene B 09 Ribera-Atletico 2,35 2,07 2,35 7820 3

9 Lopez Hernandez, Irene B 09 E.M. Valtierra 2,32 1,84 2,32 8067 2

10 Gonzalez Iturralde, Martina B 10 Ribera-Atletico 1,85 2,27 2,27 8589 1

11 Azcona Aguirre, Uxue B 10 C.A. Caparroso 2,12 2,16 2,16 tramite 1

12 Atienza Lazcano, Daniela B 10 E.M. Corella 2,04 2,12 2,12 tramite 1

13 Fernandez Carnicero, Paula B 10 Ribera-Atletico 2,12 1,35 2,12 8586 1

14 Gonzalez Calle, Chloe B 10 C.A. Caparroso 2,00 1,87 2,00 8698 1

15 Sadik Matawi, Wiame B 09 C.A. Caparroso 1,88 1,67 1,88 8700 1

16 Asensio, Nieves B Transp. Sola Tarazona 1,78 1,43 1,78 AR 1

17 Lopez Pino, Saray B 10 E.M. Valtierra 1,63 1,74 1,74 8734 1

18 Gallego Aguirre, Ainhoa B 10 Ribera-Atletico 1,51 1,38 1,51 8588 1

19 Galan Lucas, Alejandra B 10 Ribera-Atletico 1,45 1,50 1,50 8587 1

20 Calavia Ruiz, Angela B 10 Transp. Sola Tarazona 1,48 1,48 1,48 AR 1

21 Azagra Chivite, Elena B 11 E.M. Corella 1,37 1,47 1,47 8791 1

22 Chachai Bordonaba, Sara B 10 Ribera-Atletico 1,37 1,44 1,44 8585 1

23 Cornago Ramillete, Arianne B 10 EE.MM. Ribaforada NULO 1,21 1,21 8821 1

LONGITUD 10:30 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club 1º Salto 2º Salto Marca Licencia Puntos

1 Musgo Jimenez, Mikel B 09 C.A. Caparroso 3,05 3,07 3,07 7661 10

2 Aldea Antoñanzas, Adar B 09 C.A. San Adrian 2,86 3,07 3,07 7731 9

3 Les Serna, Adrian B 09 Ribera-Atletico 2,85 3,00 3,00 7824 8

4 Petri Calvo, Alonso B 10 C.A. Caparroso 2,30 3,00 3,00 8705 7

5 San Martin Martinez, Lucas B 11 C.A. San Adrian 2,89 NULO 2,89 8145 6

6 Clemente Murillo, Julen B 10 C.D. Cantera 2,40 2,88 2,88 8678 5

7 Mena Artesero, Manuel B 10 E.M. Valtierra 2,16 2,77 2,77 8065 4

8 Miranda Hualde, Oier B 11 E.M. Valtierra 2,70 2,65 2,70 8066 3

9 Jimenez Castillejo, Jonas B 10 C.A. Caparroso 2,65 2,20 2,65 8703 2

10 Ayensa Cano, Hector B 09 C.A. San Adrian 2,40 2,57 2,57 7735 1

11 Lopez Alfaro, Javier B 09 E.M. Corella 2,14 2,57 2,57 7681 1

12 Aznarez Miranda, Mikel B 11 E.M. Valtierra 1,93 2,37 2,37 8063 1

13 Godoy Llopis, Pol B 09 C.A. San Adrian NULO 2,34 2,34 7736 1

14 Aldea Gonzalez, Javier B 10 E.M. Valtierra 1,97 2,14 2,14 8062 1

15 Ibiricu Araiz, Florencio B 10 C.A. Caparroso 2,06 1,92 2,06 8702 1

16 Fernandez Portales, Jon B 09 EE.MM. Ribaforada 2,03 2,00 2,03 8825 1

17 Van Risjwijk Díaz, Gerard B 10 C.D. Cantera 1,02 2,00 2,00 8686 1

18 Briceño Cortes, Iker B 10 E.M. Valtierra 1,75 1,94 1,94 8064 1

19 Calzada Sanchez, Pablo B 09 C.A. San Adrian 1,76 1,87 1,87 8141 1

20 Perez Arellano, Fermin B 10 E.M. Corella 1,56 NULO 1,56 7682 1

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA-TORNEO PROMOCION RIBERA
FINAL XIX CAMPEONATO MONCAYO-LA RIBERA
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SUB10 FEMENINO (BENJAMIN)

SUB10 MASCULINO (BENJAMIN)



LONGITUD 11:00 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club 1º Salto 2º Salto Marca Licencia Puntos

1 Gomez Calvo, Elsa A 07 E.M. Corella 3,46 4,10 4,10 7672 10

2 Alduan Martinez, Maria A 07 E.M. Corella 3,64 3,80 3,80 5884 9

3 Sesma Gomez, Carla A 07 E.M. Corella 3,36 3,50 3,50 6840 8

4 Ayala Ochoa, Marta A 08 E.M. Corella 3,26 2,68 3,26 tramite 7

5 Sandoval Cornago, Adriana A 07 E.M. Corella 3,22 3,22 3,22 6839 6

6 San Martin Martinez, Vega A 07 C.A. San Adrian 3,10 3,05 3,10 8148 5

7 Ibañez Aguirre, Aitana A 07 C.A. Caparroso 2,62 3,07 3,07 6067 4

8 Delgado Hernandez, Anais A 08 E.M. Corella 2,22 3,00 3,00 7676 3

9 Aguado Fernandez, Adriana A 08 C.D. Cantera 2,69 2,98 2,98 8688 2

10 Moreno Garcia, Julia A 08 E.M. Corella 2,83 2,93 2,93 8723 1

11 Bombin Forcada, Irene A 08 Ribera-Atletico 2,62 2,88 2,88 7818 1

12 Castel-Ruiz Osta, Leyre A 08 Ribera-Atletico 2,80 2,42 2,80 7859 1

13 Martinez Ortiz, Victoria A 07 E.M. Corella 2,76 2,70 2,76 8722 1

14 Goñi Cortes, Marta A 08 EE.MM. Ribaforada 2,51 2,02 2,51 8827 1

15 Alvarez Cruz, Angela A 07 E.M. Corella 2,07 2,37 2,37 8721 1

16 Abadia Gil, Lucia A 08 Ribera-Atletico 2,13 2,11 2,13 6541 1

17 Garriz Jarauta, Jimena A 08 C.D. Cantera 2,10 1,88 2,10 7067 1

18 Lorente Arrondo, Silvia A 08 EE.MM. Ribaforada 1,49 1,95 1,95 8828 1

19 Campoverde Subiron, Irene A 08 Transp. Sola Tarazona 1,60 1,88 1,88 AR 1

20 Taipe Maldonado, Genesis Alejandra A 08 C.A. Caparroso 1,42 1,72 1,72 7659 1

LONGITUD 11:30 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club 1º Salto 2º Salto Marca Licencia Puntos

1 Litago Zabalza, Tasio A 07 C.A. Caparroso 3,86 3,82 3,86 6072 10

2 Okhrymchuk, Vadym A 08 C.D. Cantera 3,66 3,67 3,67 8693 9

3 Riaño Aransay, Marcos A 07 C.A. San Adrian 3,65 3,64 3,65 7730 8

4 Benavente Ostiz, David A 07 C.D. Cantera 3,37 3,60 3,60 6056 7

5 Fuertes Luqui, Iker A 07 C.A. San Adrian 3,49 3,46 3,49 7729 6

6 Clemente Murillo, Markel A 08 C.D. Cantera 3,38 3,00 3,38 7110 5

7 Cortazar San Martin, Oier A 08 C.A. San Adrian 3,31 3,00 3,31 8795 4

8 Fernandez Carnicero, Hugo A 08 Ribera-Atletico 3,15 3,20 3,20 8603 3

9 Perez Gonzalez, Jeremi A 08 C.D. Cantera 3,10 2,55 3,10 7112 2

10 Puertollano Figueredo, Isaac A 08 Transp. Sola Tarazona 2,97 2,97 2,97 AR 1

11 Arnedo Ayala, Alejandro A 07 C.D. Cantera 2,97 2,97 2,97 6055 1

12 Cortazar San Martin, Igor A 08 C.A. San Adrian 2,52 2,88 2,88 8794 1

13 Soria Inestrillas, Aitor A 07 C.A. Caparroso 2,86 2,81 2,86 6403 1

14 Chaki Rafyg, Yahya A 08 C.A. San Adrian 2,81 2,57 2,81 8842 1

15 Arnedo Ochoa, Asier A 08 C.D. Cantera 2,61 2,07 2,61 8690 1

16 Andres Rubio, Lucas A 08 Ribera-Atletico 2,03 2,34 2,34 7822 1

17 Ruiz Tsvetkova, Ignacio A 08 Ribera-Atletico 2,32 2,13 2,32 8605 1

18 Anton Bernal, Iker A 08 EE.MM Ribaforada 2,25 2,27 2,27 8829 1

RUIZCA - RIBERA-ATLÉTICO

SUB12 FEMENINO (ALEVIN)

SUB12 MASCULINO (ALEVIN)

Vº Bº LA ORGANIZACIÓN



ALTURA 10:00 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club       .      ..      ,      ,,      :      ::      ::;      ;;      .,      ,.      :;      ;:      ,:      .;      :,      ;.      ,,,      …      ,,.      ,..      ..,      .,,      .,.      ,.,Marca Licencia Puntos
1 Vicioso Osta, Daniela I 05 C.A. Caparroso O O O O O O O O O X X 1,40 5225 10

2 Ibiricu Iribarren, Maitane I 05 C.A. Caparroso O O O O O O X X 1,25 6074 8

3 Olazabal Aguirre, Amaia I 05 E.M. Valtierra O O O O O O X X 1,25 7055 8

4 Martil Guadilla, Carla I 06 Ribera-Atletico O O O O O X X 1,20 8612 5

5 Marques Perez, Claudia I 05 Ribera-Atletico O O O O O X X 1,20 8611 5

6 Miramon Ochoa, Irene I 06 C.D. Cantera O O O O O X X 1,20 5244 5

7 Piñeiro Inac, Aine I 06 C.D. Cantera O O O X X 1,10 7853 3

8 Rueda Vidaurreta, Carla I 06 C.D. Cantera O O O X X 1,10 5245 3

9 Gil Moreno, Paula I 06 Ribera-Atletico O O X O X X 1,10 7811 2

10 Litago Jordan, Irati I 06 Ribera-Atletico O O X X 1,05 5299 1

11 Garrote Randez, Teresa I 05 E.M. Corella O X O X X 1,05 8727 1

12 Villarejo Garcia, Sheila I 05 Transp. Sola Tarazona O X X 1,00 AR 1

13 Mellado Torrellas, Zuriñe I 06 E.M. Corella X X s/m 8727 1

14 Abadia Gil, Andrea I 06 Ribera-Atletico X X s/m 6537 1

ALTURA 11:00 h.

Pto. Apellidos y Nombre Cat. Año Club       .      ..      ,      ,,      :      ::      ::;      ;;      .,      ,.      :;      ;:      ,:      .;      :,      ;.      ,,,      …      ,,.      ,..      ..,      .,,      .,.      ,.,Marca Licencia Puntos
1 Hernandez Chivite Mario I 05 C.A. Caparroso O O O O O O O O O O O X X 1,55 4520 10

2 Jimenez Peña, Oscar I 05 Ribera-Atletico O O O O O O O O XX 1,40 5360 9

3 Martinez Marton, Gustavo I 06 C.D. Cantera O O O O O O X O X X 1,35 5321 8

4 Moneo Foronda, Marcos I 05 Ribera-Atletico O O O O O O X X 1,30 5361 6

4 Planas Linares, Raul I 06 C.D. Cantera O O O O O O X X 1,30 5320 6

6 Marin Ridruejo, Hector I 06 Ribera-Atletico O O O O X X 1,20 8615 5

7 Saez Sesma, Javier I 06 E.M. Corella O O X O X X 1,15 5314 4

8 Ruiz Jimenez, Ireneo I 05 Transp. Sola Tarazona O O X X 1,10 AR 3

Vº Bº LA ORGANIZACIÓN

1,45

RUIZCA - RIBERA-ATLÉTICO

1,151,101,051,00

SUB14 MASCULINO (INFANTIL)

1,551,501,451,401,35

1,60

1,30

1,50

1,20
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1,151,101,05 1,401,351,301,251,20
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